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Valmistelija Kunnnanjohtaja Teemu Puolijoki 
  

Kuortaneen kunnanhallitus on 13.1.2025 § 4 päättänyt kunnan tukevan 
kuntalaistensa liikuntaharrastusta Urheiluopistolla siten, että hinta kuntalaiselle on 
kaksi (2) euroa/käyntikerta. Liikuntakorttiin sisältyvät palvelut koskevat osaa 
Kuortaneen Urheiluopiston palveluista. 

  
Kunta tukee edelleen kuntalaisten liikuntaharrastamista samoin periaattein kuin 
aiemminkin, koskien edelleen myös nykyistä uimahallia sen sulkemiseen asti. 
 
Keväällä 2026 avautuvan uuden uintikeskuksen osalta kunta tukee uintikeskuksen 
käyttöä niin, että eläkeläisten sarjalipun (10 krt) hinta on kuortanelaiselle 
eläkeläiselle kaksi (2) euroa / krt. 

 
Jo aiemmin päätetyn mukaisesti peruskouluikäisten ja sitä nuorempien kunnassa 
asuvien uintikeskuksen käyttö on ilmaista. 

 
Vuoden 2026 talousarvioon on varattu yhteensä 80.000 edellä mainittuihin 
kustannuksiin. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että kunta tukee kuntalaisten liikuntaharrastamista edellä 

kuvatun mukaisesti. 
 
Päätös: Keskustelun kuluessa Juha-Matti Salimäki teki esityksen, että tuetaan 10 kerran 

sarjalippua 20 eurolla työikäisille yhden kerran. 
Ali Abdalla kannatti Salimäen esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty esittelijän esityksestä poikkeava esitys, 
asiasta tulee äänestää. Äänestystavaksi hän esitti nimenhuutoäänestystä ja 
äänestysjärjestykseksi, että ne jotka kannattavat esittelijän esitystä äänestävät 
JAA ja ne, jotka kannattavat Salimäen esitystä  äänestävät EI. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin neljä JAA ääntä (Teppo Toivola, Ulla 
Siljamäki, Tauno Lampinen ja Juha Viitasaari) ja kolme EI ääntä (Juha-Matti 
Salimäki, Minna Hakola ja Ali Abdalla) 
 
Näin kunnanhallituksen päätökseksi tuli esittelijän päätösehdotus. 

 
Riikka Varila ja Jaana Salo Uintikeskus Oy:n hallituksen jäseninä ilmoittivat 
esteellisyytensä ja poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi. 

 
 Ali Abdalla osallistui tämän asian käsittelyyn ja päätöksentekoon klo 18:15-19:10 
 
 Teemu Puolijoki toimi pöytäkirjanpitäjänä tämän pykälän ajan. 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 4066 645 
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